
UCHWAŁA NR XLVII/452/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/52/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 26 lutego 2019 r. 
w sprawie zawarcia umowy z Gminą Ustka na wykonanie trasy rowerowej R-10 na terenie 

Gminy Ustka w ramach projektu pn. „Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 
międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R9 - Partnerstwo Gminy Ustka” 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 6, art.6 ust.1 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art.5 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672, z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/52/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie zawarcia 
umowy z Gminą Ustka na wykonanie trasy rowerowej R-10 na terenie Gminy Ustka w ramach projektu pn. 
„Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R9 - 
Partnerstwo Gminy Ustka”, zmienionej uchwałami Rady Powiatu Słupskiego nr XV/142/2019 z dnia 
10 grudnia 2019 r., nr XXII/223/2020 z dnia 1 grudnia 2020 r. oraz  nr XXXIV/344/2021 z dnia 30 listopada 
2021 r., § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się wolę przyjęcia w 2023 roku pomocy finansowej od Gminy Ustka na realizację zadań 
na terenie Gminy Ustka w ramach projektu, o którym mowa  w § 1 w wysokości 1 402 004,89 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC81DAFD-5E00-40B3-8E89-7D3DD43FC70F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-28T07:01:10+0200




